
KP Padeltennis ApS

CVR-nr.: 40589724

Hjallesevej 103
5230 Odense M

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2023

Kim Svane Poulsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KP Padeltennis ApS
Hjallesevej 103
5230 Odense M

CVR-nr.: 40589724
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, formueadministration af indtægter fra ejerskab af sådanne kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er påvirket negativt af eliminering af en earn-out aftale som oprindeligt blev indgået ifm. med salg af associeret virksomhed i 2021.

Årets resultat udviser et underskud på 1.163 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 896 t.kr.

Resultatet anses som utilfredsstillende og forventningen til 2023 er et forbedret resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om tilbagekøb af den kapitalandel, som selskabet afhændede til PDL Group AB i 2021.

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		0	0
Resultat af ordinær primær drift		0	0
Andre finansielle indtægter	1	0	2.156.726
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.163.017	-6.933
Ordinært resultat før skat		-1.163.017	2.149.793
Skat af årets resultat	3		
Årets resultat		-1.163.017	2.149.793
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		58.900	114.400
Overført resultat		-1.221.917	2.035.393
I alt		-1.163.017	2.149.793

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.500	4.500
Andre tilgodehavender		0	1.155.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.500	1.159.500
Anlægsaktiver i alt		4.500	1.159.500
Likvide beholdninger		891.589	1.228.006
Omsætningsaktiver i alt		891.589	1.228.006
AKTIVER I ALT		896.089	2.387.506

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		797.189	2.019.106
Forslag til udbytte		58.900	114.400
Egenkapital i alt		896.089	2.173.506
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	214.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		0	214.000
Gældsforpligtelser i alt		0	214.000
PASSIVER I ALT		896.089	2.387.506

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2022	2021
	kr.	kr.
Indtægter fra associeret virksomhed	0	2.148.265
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	8.461
	<u>0</u>	<u>2.156.726</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Renteomkostninger, bank	-6.717	-854
Gebyrer, bank	-1.300	-250
Øvrige finansielle omkostninger	-1.155.000	-5.829
	<u>-1.163.017</u>	<u>-6.933</u>

3. Skat af årets resultat

Effekten af akkumuleret skattemæssigt underskud er ikke indregnet.

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ikke afgivet sikkerheder og der er ikke pantsat aktiver.

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret